

Odběratel: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	Dodavatel: MEDIFORM spol. s r.o. Olšová 1 637 00 Brno IČO: 49976770 DIČ: CZ49976770
--	---

Datum objednávky : 22.11.2018 Datum př. realizace : Požadavek č. :	Konečný příjemce: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Místo určení: Sklad SZM
--	--

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání:

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy:

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH.

Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
Z00008466	Cévka redon CH10 28 otvorů	21852	ks	200,000	16,00	3 200,00
Z00002731	Hadička Heidelberg 75cm MDF22001075E	MDF22001075E	ks	200,000	8,95	1 790,00
Z00003087	Redon láhev Drenofast 400ml 28 400	28 400	ks	120,000	38,72	4 646,40
Z00003280	Sonda žaludeční CH24 80cm	Z00003280	ks	5,000	34,00	170,00
Z00002630	Cévka odsávací s reg.CH16 10-16.238	1016238	ks	200,000	3,62	724,00
Z00002631	Cévka odsávací s reg.CH18 10-18.238	1018238	ks	300,000	3,62	1 086,00
Z00008471	Cévka redon CH10 56 otvorů 21862	21862	ks	100,000	15,61	1 561,00
Z00008472	Cévka redon CH12 56 otvorů 21863	21863	ks	100,000	10,00	1 000,00
Z00002730	Hadička Heidelberg 140cm MDF22001140E	MDF22001140E	ks	100,000	10,77	1 077,00
Z00002747	Hadička spojovací 1,8x450 (bez závitů)UNIV	2201045	ks	2 000,000	4,72	9 440,00
Z00002737	Hadička spojovací dvoucestná	81001001E	ks	200,000	8,10	1 620,00
Z00003851	Hrudní dren.syst.Atrium 2002-3	2002-3	ks	6,000	865,00	5 190,00
Z00003884	Převodník tlakový dvoucestný ST-934-180	ST-934-180	ks	25,000	660,66	16 516,50
Z00002666	Set s regul. průtoku DF300	DF300	ks	300,000	91,00	27 300,00
Z00008492	Sonda žaludeční CH18 80cm	21225	ks	50,000	18,00	900,00
Z00002669	Trubice rektální CH25 délka 40cm 1925100	1925100	ks	50,000	8,35	417,50
Z00012940	Uzavřený odsávací systém CH14/30cm	02-011-17	ks	50,000	193,60	9 680,00
Z00012941	Uzavřený odsávací systém CH14/55 cm	02-011-23	ks	75,000	193,60	14 520,00
Celkem doklad				4 081,000		100 838,40

ISYS SW | Vyhotovil:
Jméno, Podpis:

Schválil:
Jméno, Podpis: